בס"ד, תמוז תשפ"ב
ח.ג. יולי 2022

מיצע לקראת שנת הלימודים תשפ"ג

להורי התלמידים שלומות,

אנו מביאים לפניכם מידע לקראת שנת הלימודים תשפ"ג ומאחלים לכם ולתלמידים שנת לימודים מבורכת.

פתיחת שנת הלימודים:

כתי' ט': יום חמישי, ה' באלול תשפ"ב (1/9/2022). הזמנה תישלח בהמשך עם זמנים וסדר יום מפורט.

ההורים של תלמידי כיתה ט' מוזמנים להצטרף לבניהם ביום הלימודים הראשון (לא תהיה הסעה מטעם הישיבה)

כתות י' - י"ב: הלימודים יחלו בעז"ה, ביום ראשון, ח' באלול תשפ"ב (4/9/2022) בשעה 12:00.

מידע על ההסעות ישלח בהמשך במייל ויפורסם באתר הישיבה.

תשלום דמי אחזקה וטיולים לשנת הלימודים תשפ"ג:

דמי אחזקה + טיולים ופעילות חברתית 15,670 ₪
----------------------------------- ----------

✓ **תלמידי כתות י"ב** – יחויבו בתוספת של 700 ₪ עבור מסע ישראלי שאורך 8 ימים, כולל שבת והסעות.